
Zarządzenie Burmistrza Brześcia Kujawskiego nr 22
 z dnia 24 czerwca 2011r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo- odbiorczej  w Gimnazjum Nr 1  

w Brześciu Kujawskim

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

DzU z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (tekst jedn. DzU z 2009 r. nr 152, poz.1223 ze zm.) 

Burmistrz Brześcia Kujawskiego  zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej  majątku Gimnazjum Nr 1 

w Brześciu Kujawskim  według stanu na dzień 31.07.2011

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z wytycznymi instrukcji inwentaryzacyjnej 

Gimnazjum  Nr  1   w  Brześciu  Kujawskim  zatwierdzonej  zarządzeniem  wewnętrznym 

dyrektora Gimnazjum N 1  

§ 3. 1 Inwentaryzacja w formie spisu z natury zostanie przeprowadzona w: 

siedzibie Gimnazjum Nr 1 i obejmuje :- środki trwałe

                                                              - pozostałe środki trwałe

Metodą weryfikacji danych winny być objęte następujące składniki majątku:

               - wartości niematerialne  prawne

               - należności i zobowiązania

                - środki pieniężne na rachunkach bankowych  

2.  Inwentaryzacja  w  formie  weryfikacji  poprzez  porównanie  danych  w  księgach 

rachunkowych  z  danymi  wynikającymi  z  dokumentów  zostanie  przeprowadzona  przez 

pracowników Zakładu Obsługi Oświaty 

3. Termin rozpoczęcia spisu z natury wyznaczam na dzień  01 lipca  2011 r., a zakończenia na 

dzień  08.lipiec  2011  w/g  stanu  na  dzień  30.06.2011  .Środki  trwałe  zakupione  po  dniu 

01.07.2011 do dnia 31.07.2011 zostaną spisane na dodatkowym arkuszu

§  4. Przeprowadzenie  inwentaryzacji  powierza  się  przewodniczącemu   komisji 

inwentaryzacyjnej .

§ 5. Rozliczenie inwentaryzacji powierza się głównemu księgowemu.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

……………………………………………


